
Portaria nº 004/2013-CUni                           

O  VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DE RORAIMA,  NO EXERCÍCIO  DA
PRESIDÊNCIA  DO  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias e considerando o que consta no processo nº 263129.001842/2013-61,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para comporem uma comissão visando a Elaboração

de um Anteprojeto de resolução que Estabeleça normas gerais para contratação de Fundações de apoio

no âmbito da Universidade Federal de Roraima.

 

Art.  2º.  A  comissão  terá  a  seguinte  composição  e  disporá  de  30  (trinta)  dias  para  apresentar  a

conclusão dos trabalhos:

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO/
COMISSÃO

Eunice Alves de Oliveira Coordenação de Convênios Presidente

Raimundo Aparecido Pereira da Silva Diretoria de Orçamento Membro

Angela Maria Trindade Barbosa Pró-reitoria de Administração Membro

Elisa Hatsue Brito Yoshihara Fundação Ajuri de Apoio ao Desenvolvimento UFRR Membro

  

Salão Nobre de reuniões da UFRR, Boa Vista-RR, 20 de dezembro de 2013.

Prof. Dr. Reginaldo Gomes de Oliveira
 Vice-reitor no exercício da Presidência do CUni

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR - CEP: 69.310-000

Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101
E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 004/2013-CUni

